
 

  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU  
REALIZOVANÁ MIMO REŽIM ZÁKONA č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK,  

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 
VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY  

č. j.: OSM-298/2025-MeDO-37329/2025-Kr 

Název veřejné zakázky: „Venkovní altán s vybavením v zahradě ZŠ a MŠ Domažlice, Msgre B. 
Staška č.p. 232, v Domažlicích“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:     město Domažlice 

Adresa zadavatele:     náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice  
IČO zadavatele:     00253316 

Oprávněná osoba zadavatele:  Bc. Stanislav Antoš, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele:   Ing. Martin Janovec 

Telefon/mobil:     (+420) 379 719 172/(+420) 607 056 173 

URL adresa:     http://www.domazlice.eu/ 

 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

2.1. Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Jedná se o otevřenou výzvu. 
 
2.2. Předmětem veřejné zakázky je realizace zakázky s názvem „Venkovní altán s vybavením v 
zahradě ZŠ a MŠ Domažlice, Msgre B. Staška č.p. 232, v Domažlicích“ v rozsahu dle projektové 
dokumentace zpracované Mgr. Vladimírem Ledvinou, IČO 65575211, zodpovědný projektant Ing. 
Mgr. Akad. arch. Ivo Kraml, IČO 45259020 (příloha č. 4) a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr (příloha č. 5). 
 
Altán je navržen jako lehká a vzdušná dřevěná stavba, s plnou pultovou střechou. Zastavěná plocha 
je 39.6 m2. Půdorysné rozměry altánu jsou 8,15 x 4,32 m. Západní a jižní stěnu altánu bude tvořit 
dřevěná treláž s popínavými rostlinami, které budou ve výhledu několika let tvořit přírodní bariéru 
proti nepřízni počasí a zároveň budou mít dekorativní funkci. Dřevěná treláž bude osázena 
rostlinami a dřevinami, které budou vybrány tak, aby byla zachována ochrana zdraví dětí a dalších 
návštěvníků altánu. Východní stěna altánu bude zcela otevřená. Povrch podlahy v altánu bude ze 
zámkové betonové dlažby. Dlažba bude ohraničena od okolního terénu betonovým obrubníkem. 
Uvnitř altánu budou umístěny dřevěné lavice a stoly. Celkem zde bude 6 sestav jednoho stolu a 
dvou laviček a jedna sestava jednoho stolu a jedné lavice. Lavice i stoly budou vyrobené z 
masivního dřeva a budou samostatně stojící a přenosné. 
 
Předmět této veřejné zakázky je součástí projektu: „Venkovní altán s relaxační a sportovní zónou 
v zahradě ZŠ, Msgre B. Staška v Domažlicích“ 
Předmětem tohoto výběrového řízení je výstavba nového altánu vč. vybavení v zahradě v areálu 
základní školy.  
45000000-7 - Stavební práce 
45422000-1 - Tesařské práce 
39160000-1 - Školní nábytek 
 



 

  

 

Na zakázku je podána žádost o dotaci do dotačního programu SZIF (Státního zemědělského 
intervenčního fondu) v rámci výzvy MAS č. 202/V02, intervence 52.77 SP SZP 2021-2027, FICHE 5 
(Strategický plán Společné zemědělské politiky), za účelem vybudování venkovního zázemí pro 
setkávání, tvořivou činnost, sport a relaxaci. 
Žádost o dotaci č. 25/002/52775/202/000948 byla schválena komisí MAS Český les, z. s. k realizaci. 
Po doložení výběrového řízení na realizaci zakázky rozhodne RO SZIF o schválení žádosti o dotaci a 
o vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
Stavba bude tedy realizována pouze v případě schválení dotace RO SFIZ, o této skutečnosti Vás 
budeme neprodleně informovat (toto předpokládáme v termínu 12/2025 – 01/2026). 
Realizace této veřejné zakázky je podmíněna přidělením finanční dotace. Zadavatel si vyhrazuje 
právo na změnu harmonogramu nebo případné zrušení zakázky v případě, že schválení dotace 
nebude potvrzeno. Účastníci berou na vědomí, že případné zahájení realizace bude možné až po 
definitivním schválení finančních prostředků.“ 
Registrační číslo (žádost o dotaci č.): 25/002/52775/202/000948 
Název celého projektu: Venkovní altán s relaxační a sportovní zónou v zahradě ZŠ, Msgre B. Staška 
v Domažlicích. 
  
2.3. Předpokládaný termín realizace: 
Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 01.02.2026 

Předpokládaný termín dokončení stavebních prací: 15.05.2026 
 
2.4. Místem plnění veřejné zakázky je pozemek p. č. st. 3254/3, k.ú. Domažlice 

 
2.5. Prohlídka staveniště (prohlídka místa plnění) se bude konat dne 03.07.2025 v 10.00 se srazem 
účastníků u vstupu do budovy základní školy Msgre B. Staška 232, Domažlice. 
 
2.6. Předpokládaná hodnota zakázky 460.756 kč bez DPH 
 
3. Zadávací dokumentace (ZD) 
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, jejíž nedílnou součástí jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2  Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 3  Čestné prohlášení účastníka 
Příloha č. 4  Projektová dokumentace   
Příloha č. 5  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr  
 
4.  Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ve výběrovém řízení bude probíhat elektronicky, tzn. 
prostřednictvím elektronického nástroje, nestanoví-li zadavatel v průběhu výběrového řízení jinak.                                                                                             
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
adrese https://zakazky.domazlice.info/ 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.domazlice.info/manual.html 
 
5. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 14.07.2025 ve 08:00.                                                                                                                                        
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje na 
URL adrese: https://zakazky.domazlice.info/vz000001019. 

https://zakazky.domazlice.info/
https://zakazky.domazlice.info/
https://zakazky.domazlice.info/manual.html
https://zakazky.domazlice.info/vz000001019


 

  

 

Otevírání nabídek se z důvodu příjmu nabídek pouze v elektronické podobě koná bez přítomnosti 
účastníků výběrového řízení. 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě. 
 

6. Údaje o hodnotících kritériích 

6.1. Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
6.2. V případě shodných nabídkových cen dvou a více nabídek bude o výsledném pořadí nabídek 
rozhodovat datum a čas jejich doručení (tj. lepší umístění bude mít nabídka s dřívějším datem a 
časem doručení). 
 
7. Způsob zpracování ceny díla 

Nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
Nabídková cena bude zpracována po položkách v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr (příloha č. 3). Cena bude obsahovat veškeré práce a dodávky, nutné ke 
kompletnímu provedení dokončení díla.  
Zadavatel účastníkovi doporučuje, aby při stanovení ceny provedl prověrku projektové 
dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, zda nemají zřejmé 
nedostatky, zda neobsahují řešení, materiály nebo konstrukce apod., které se mohou podle 
odborného názoru účastníka nebo zkušeností z předchozích staveb ukázat jako nevhodné, a zda 
soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr není ve zřejmém rozporu s projektovou 
dokumentací. 
  
8. Platební podmínky 

Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 2). 
 
9. Vysvětlení zadávacích podmínek  
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 
 
10. Složení nabídky 

10.1. Krycí list nabídky. Na krycím listu nabídky budou vyplněny všechny předepsané údaje dle 
přílohy č. 1 této výzvy.  
10.2. Vyplněný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2), včetně přílohy Seznam poddodavatelů. 
10.3. Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v souladu s touto výzvou 
(příloha č. 3).  
10.4. Čestné prohlášení účastníka 
10.5. Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením výběrového řízení, 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 
Technickou kvalifikaci podle tohoto ustanovení splní ten účastník, který v posledních pěti letech 
realizoval minimálně 2 stavby, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce dřevostavby 
(altán, přístřešek, pergola) v hodnotě 100.000 Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku. 
 
11. Ostatní ujednání 
11.1. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit. 
11.2. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy o dílo. 
11.3. Variantní řešení se nepřipouští.  



 

  

 

11.4. Zakázka bude realizována pouze v případě poskytnutí dotace (vydání a podpis Rozhodnutí a o 
poskytnutí dotace). 
11.5. Zadavatel si vyhrazuje právo nejednat s účastníky o podaných nabídkách 
      

12. Výhrada zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výsledku výběrového řízení a případné oznámení 
o vyřazení nabídky stejným způsobem, jakým bylo uveřejněno samotné výběrové řízení. V takovém 
případě se tato oznámení považují za doručená všem dotčeným účastníkům okamžikem jejich 
uveřejnění. 
 
 
 
Domažlice 25.06.2025 

                                                           
 
 
 
 
 
Ing. Martin Janovec 

vedoucí odboru správy majetku 


	page48R_mcid3

		2025-06-25T14:24:56+0200




